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Comisión de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Apan

Estado de Hidalgo
Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 0l/enel2022 ltl 31 ldie.l2022
(Cifras en Pesos)

Fecha y

hora de lmpres¡ón

2Olene.l2023

01:59 p. m.

Concepto

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALTzACTóN DE LA HACTENDA PúBLlctuPATRlMoNlo

HAcTENDA púettcr lpetnrmoNto cENERADo NETo DE 2021

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REvRr-úos

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0"00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

Hacienda Pública/
Patrimonio

Contribuido

Hacienda Pública/
Patrimonio Generado

De Ejercicios
Anteriores

Hacienda Pública/
Patrimonio

Generado Del
Ejercicio

Exceso o
lnsuficiencia en la

Actualización de la
Hacienda Pública /

Patrimonio

Total

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$3,1 51,359.82

$1,367,302.36

$1,784,057.46

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,151,359.82

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,108,828.83

$5,1 07,538.77

$1,290.00

$0.00

$0.00

$0.06

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

${,784,057.45

$0.00

$1,784,057.46

$0.00

$o.oo

s0.00

s0.00

$0.00

$o.oo

$1,784,057.ú6

$o.oo

$0.00

$o.oo

$0.00

$1,368,592.36

$0.00

$1,368,592.36

$0.00

$o.oo

$0.00

s0.00

$o.oo

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

sr,367,302.35

$1,367,302.36

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$1,367,302.36

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,740,236.47

$5,1 07,538.77

-$1,367,302.36

$0.00

$0.00

$0.06

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0"00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$o.oo

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

ExcESo o lusurtcieñórA EN LA AcruALtzActóN DE LA HAcIENDA púallcA/ PATRIMoNto
NETO DE 2O2I

RESULTADo pon po§lclótrt MoNETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE.2021

cAMBtos EN LA HAcTENDn púgllcn¡plrRtuoNlo coNTRlBUlDo NETo DE 2022

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚoS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMB]OS ET.¡ EI CiCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA
PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE2022

nesulrRoo pon posrctót¡ MoNETAR|A

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE,2022 $0.00 $3,1 52,649.82 $5,107,538.83 $0.00 $8,260,188.55



"BAIO
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